
A M M IN IS T R A Z IO N E  C E N T R A L E
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE DOCENTE

Università 
degli Studi 
di Padova

Decreto Rep. Prot. n.
Anno 2018 Tit. VII CI. 1 Fase. 158.1

o g g e t t o : C ostituz ione della  com m issione g iud icatrice  della procedura se lettiva 2018PO 181.4 -  A llegato  1 
per la ch iam ata di n.1 Professore di prim a fascia presso il D ipartim ento di Scienze statistiche, 
per il settore concorsua le  13/D2 -  STATISTIC A  EC O N O M ICA (profilo: se tto re  sc ientifico 
d isc ip linare  SECS-S/03 -  STATISTIC A EC O N O M ICA) ai sensi d e ll'a lt  18, com m a 4, Legge 30 
d icem bre 2010, n. 240.

IL RETTO RE

Prem esso che con Decreto Rettorale n. 3079 del 25 settem bre 2018, il cui avviso è stato pubblicato nella 
G.U., IV serie  speciale, n. 84 del 23 ottobre 2018, è stato em anato il bando per la procedura se lettiva per la 
ch iam ata di n. 1 P rofessore di prim a fascia ai sensi d e ll 'a lt  18, com m a 4, Legge 30 d icem bre 2010, n. 240 - 
2018PO 181.4 e in partico lare la procedura se lettiva 2018PO 181.4 -  A llegato  1 per la ch iam ata di n.1 
Professore di prim a fascia  presso il D ipartim ento di Scienze statistiche, per il settore concorsua le  13/D2 -  
STATIS T IC A  EC O N O M IC A (profilo: settore sc ientifico  d iscip linare SECS-S/03 -  STATIS T IC A  EC O N O M ICA) 
ai sensi d e ll 'a lt  18, com m a 4, Legge 30 d icem bre 2010, n. 240
Prem esso che con de libera  del C onsig lio  del D ipartim ento di Scienze sta tis tiche del 10 gennaio  2019 e 
successiva in tegrazione è stata proposta la nom ina della com m issione g iud icatrice  della procedura selettiva 
in oggetto
Vista la Legge 30 d icem bre 2010 n. 240
Visto  il v igente  R egolam ento di A teneo per la d iscip lina della ch iam ata dei P rofessori di Prim a e Seconda 
Fascia ai sensi della Legge 30 dicem bre 2010, n. 240
Preso atto che la s tru ttura  proponente ha accertato la conform ità del provved im ento alla legislazione 
v igente e ai R egolam enti di A teneo

DECRETA

1. di procedere a nom inare la seguente com m issione g iud icatrice  per la procedura se lettiva 2018PO 181.4 -  
A llegato  1 per la ch iam ata di n.1 Professore di prim a fascia presso il D ipartim ento di Scienze statistiche, per 
il settore concorsua le  13/D2 -  STATISTIC A  EC O N O M IC A (profilo: settore sc ientifico  d isc ip lina re  SECS-S/03 
-  STATIS T IC A  EC O N O M ICA) ai sensi d e ll'a lt  18, com m a 4, Legge 30 d icem bre 2010, n. 240:

Prof.ssa Rosa Bernardin i Papalia, professore di prim a fascia de ll’Un iversità degli Studi di Bologna, settore 
concorsua le  13/D2
Prof. M assim iliano Caporin, professore di prim a fascia de ll’Università degli S tudi di Padova, settore 
concorsua le  13/D2
Prof. Francesco M aria Chelli, professore di prim a fascia de ll’Università Po litecnica delle  M arche, settore 
concorsua le  13/D2
Prof. G iuseppe Espa, professore di prim a fascia  de ll’Un iversità degli Studi di T rento, settore concorsuale 
13/D2
Prof.ssa T iz iana Laureti, professore di prim a fascia de ll’Università degli Studi della Tuscia, settore 
concorsua le  13/D2



A M M IN IS T R A Z IO N E  C E N T R A L E  ♦  U N IV E R S IT À  D E G L I S T U D I D I P A D O V A
AREA RISORSE UMANE 

UFFICIO PERSONALE DOCENTE

2. che i com m issari sono tenuti alla verifica de ll’insussistenza delle cause di incom patib ilità  e di assenza di 
conflitto di interessi, secondo quanto previsto d a ll'a lt  8 del Regolam ento per la d iscip lina della  ch iam ata dei 
professori di prim a e seconda fascia ai sensi de lla  Legge 30 dicem bre 2010, n. 240 e dalla  C om unicazione 
interna del Rettore n. rep. 18/2018, Prot. 167496, firm ata il 6 aprile 2018

3. di incaricare l'U ffic io  Personale docente de ll’esecuzione del presente provvedim ento, che verrà registrato 
nel Repertorio G enera le dei Decreti.

Padova, J l S l I o ì  l à o i ' f

Il Pro-Rettore Vicario
Giancarlo Dalla Fontana

L a  R e s p o n s a b ile  d e l La  D irìg e n te Il D ire tto re  G e n e ra le
p ro c e d im e n to  a m m in is tra tiv o D o tt.s s a  Affina M a r ia  C re m o n e s e Ing. A lb e rto  S cu tta ri
D o tt.s s a  A n n a  M a r ia  F u s a r o / ^ ’ " F Dott. Maurizio Vedaid

Data o d o l i u a Data o ù / o ò l i o l f Data '  &(3


